六盘水市财政局文件

六盘水财农〔2024〕10号
[image: image1.png]

市财政局关于拨付2024年1—4月市本级

农业保险保费补贴资金的通知
市农业农村局、市林业局：

根据根据《关于做好2024年全省政策性农业保险工作的通知》、《省财政厅等七部门关于印发<贵州省2024—2026年政策性农业保险工作实施方案>的通知》（黔财金〔2024〕16号）及《市财政局关于批复2024年市级部门预算和绩效目标的通知》（六盘水财预〔2024〕4号）等要求，依据各市（特区、区）上报的2024年1—4月份农业保险清算情况，现将2024年1—4月市级应配套农业保险保费补贴资金3,968,258元拨付给你们，并将有关事项通知如下。

一、支出列入“2130803—农林水支出—普惠金融发展支出—农业保险保费补贴”政府预算支出科目。

二、农业农村和林业部门配合农业保险经办机构做好资金清算工作，严格审核保险经办机构出具的各项保单，确保保单真实性、合规性。

三、及时审核拨付保险补贴资金，切实加快预算执行进度，专账核算、专款专用，严禁挪用、占用，强化资金监督管理，确保我市农业保险工作顺利开展。

附件：六盘水市2024年1—4月农业保险保费补贴资金清算分配情况表

                           六盘水市财政局

                                  2024年6月4日
抄送：各保险经办机构。

  六盘水市财政局办公室                     2024年6月4日印发

                                          共印10份

- 1 -
— 2 —